EDITAL Nº 619, DE 12 DE AGOSTO DE 2016

Resultado preliminar do Edital nº 443/2016

A Pró-reitoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

São Paulo (IFSP), tendo em vista o estabelecido no Edital nº 443, de 27 de julho de

2016, torna público o resultado preliminar dos(as) candidatos(as) recomendados(as) a

composição do Núcleo de Estudos de Gênero e Sexualidade do IFSP.

Serão classificados os 10 (dez) primeiros colocados de cada seguimento.

Discentes:

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Fernanda da Silva Chagas 11 Homologada

Taís Alves Teixeira 8 Homologada

Viviana da Cruz Vicente 4 Homologada

José Prado Neto 1 Homologada

Natan da Silva Carvalho 1 Homologada

Raíssa Regina Santos da Apresentação 1 Homologada

Carlos Felipe de Oliveira Silva 0 Não recomendada

Fernando Roberto Videira Batista 0 Não recomendada

Ilda Maria de Oliveira Costa Silvério 0 Não recomendada

Lucas Vieira Blanco 0 Não recomendada

Thays Garakis Poggi Pollini 0 Não recomendada

Técnicos administrativos

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Waldísia Rodrigues de Lima 28 Homologada

Jair Garcia dos Santos 27 Homologada

Grazielle Nayara Felício Silva 24 Homologada

Priscila de Aquino Matos 22 Homologada

Tárcia Beatriz de Assis Silveira 17 Homologada

Dione Cabral 11 Homologada

Andréia de Almeida 7 Homologada

Simone Stefani da Silva 6 Homologada

Solange Aparecida de Souza Monteiro 6 Homologada

Adriana Cruz da Silva 5 Homologada

Maria Jozeane Rodrigues Santos 3 Homologada

Carolina Cunha Seidel 1 Homologada

Ingrid Nairronski Voidella Marques 1 Homologada

Jairo Filho Sousa de Almeida 1 Homologada

Vanessa de Souza Palomo 1 Homologada

Selma de Melo Barbosa 1 Homologada

Fernanda Luciana Peruzi 0 Não recomendada

Docentes:

NOME TOTAL SITUAÇÃO

Tiago Pellim da Silva 40 Homologada

Héctor Luis Roefero Baz Reyes 31 Homologada

Juliana Fagundes Jaco 31 Homologada

Ricardo Lanzarini Gomes Silva 29 Homologada

Luciano Paz de Lira 23 Homologada

Tais Matheus da Silva 19 Homologada

Lorena Faria de Souza 18 Homologada

Paulo de Tarso Gomes 9 Homologada

Rosycler Cristina Santos Simão 6 Homologada

Tadeu Mourão dos Santos Lopes Zaccaria 5 Homologada

Kelma Cristina de Freitas 4 Homologada

Natália salan marpica 4 Homologada

Renato Kendy Hidaka 4 Homologada

Claudemir Claudino Alves 3 Homologada

Fabiana Ocampos 1 Homologada

Flávio Daiji Kishigami 1 Homologada

Josilda Maria Belther 1 Homologada

Paulo Roberto de Albuquerque Bomfim 1 Homologada

Marina Mariano de Oliveira 0 Não recomendada

Mauro Prato 0 Não recomendada

As propostas não recomendadas não atenderam aos Itens 3.2 e 3.3 do Edital nº 443,

de 27 de julho de 2016.

Os recursos deverão ser encaminhados para o e-mail prx@ifsp.edu.br até às

23h59min do dia 15 de agosto de 2016 com o assunto “Recurso 443/2016 – NOME”.

Wilson de Andrade Matos
Pró-reitor de Extensão
(assinatura no original)

mailto:prx@ifsp.edu.br